
もっと飛ばせて、よりカッコ良く
おしゃれにゴルフを始めたいあなたに使ってほしいパッケージセット

女性専用モデル



9本セット（ゴルフバッグ付） 　オープンプライス

＊左用モデルの設定はありません。＊Assembled in Vietnam 　ゴルフバッグ・ヘッドカバー：Made in Vietnam　＊スペックは2024年10月現在です。

キャロウェイゴルフ株式会社
〒108‒0071 東京都港区白金台 5‒12‒7 MG白金台ビル　　www.callawaygolf.jp

12.5

62.5

17.0

58.0

26.0

61.0

33.0

62.5

38.0

63.0

43.0

63.5

48.0

64.0

56.0

64.0

3.0

70.0

---

43.5

C4.5

約285g

40.5

約297g

C3

38.0

約321g

36.125 35.625

C4

35.125

約348g 約355g 約360g 約369g 約373g

34.562

C5

34.312 32.0

---

---

W#4 5H I#7 I#8 I#9 PW SW Putter番手

ヘッド素材

ロフト角（°）

ライ角(°)

シャフト名

クラブ長さ（インチ）

バランス

クラブ重さ

REVAパッケージセット
レヴァ

New

PUTTER

DRIVER

HEAD
COVERS

GOLF 
BAG

FAIRWAY WOODS UTILITY PUTTER

W#1
トライアクシャル・カーボンクラウン　

チタンボディ+フェース、スクリューウェイト約2g ステンレススチール

Callawayオリジナルカーボン（L）

女性ゴルファーにやさしい、ビギナーから
1ランク上の中級者まで幅広く対応する構成に

UTILITY
ユーティリティはウッドの
流れを汲んだ構えやすい形に。

GOLF BAG

ACCESSORIES

デザイン性と実用性をバランス良く
調和させ刷新。本体部分から張り出した
ポケットが多く、収納や出し入れが
しやすくなりました。

ピンクセットにはホワイト、ブラックセットにはブラックが基調カラーとなっています。

DRIVER
トライアクシャル・カーボンをヘッドの
上面部分に採用し大きく進化。
さらにソール後方にスクリュー式の
約2gのウェイトも搭載し
ボールが上がりやすく、
ミスヒットでもしっかり
飛んでくれるクラブに
仕上がっています。

FAIRWAY WOODS
前作に比べてシャローフェースになり、
よりボールを地面から拾いやすく、
上げやすい形状になりました。

IRONS
アイアンはソールの
厚みが増して
ボールがひろいやすい。

WHITE HOT OGパターから
パッケージセット専用パターとして
#7をチョイス。
ホワイト・ホット
インサートを搭載。

COLOR
ピンクセットと
ブラックセットの2種類。

＊ネームタグ付


