

女性専用モデル



REVA

もっと飛ばせて、よりカッコ良く

おしゃれにゴルフを始めたいあなたに使ってほしいパッケージセット

REVA

女性ゴルファーにやさしい、ビギナーから
1ランク上の中級者まで幅広く対応する構成に

FAIRWAY WOODS

前作に比べてシャローフェースになり、
よりボールを地面から拾いやすく、
上げやすい形状になりました。

IRONS

アイアンはソールの
厚みが増して
ボールがひろいやすい。

GOLF BAG

デザイン性と実用性をバランス良く
調和させ刷新。本体部分から張り出した
ポケットが多く、収納や出し入れが
しやすくなりました。*ネームタグ付



DRIVER

トライアクシャル・カーボンをヘッドの
上面部分に採用し大きく進化。

さらにソール後方にスクリュー式の
約2gのウェイトも搭載し
ボールが上がりやすく、
ミスヒットでもしっかりと
飛んでくれるクラブに
仕上がっています。



UTILITY

ユーティリティはウッドの
流れを汲んだ構えやすい形に。

PUTTER ©ODYSSEY

WHITE HOT OGパターから
パッケージセット専用パターとして
#7をチョイス。
ホワイト・ホット
インサートを搭載。



COLOR

ピンクセットと
ブラックセットの2種類。

ACCESSORIES

ピンクセットにはホワイト、ブラックセットにはブラックが基調カラーとなっています。

HEAD COVERS



GOLF BAG



レヴァ

New REVAパッケージセット

9本セット(ゴルフバッグ付) オープンプライス

番手	W#1	W#4	5H	I#7	I#8	I#9	PW	SW	Putter
ヘッド素材	トライアクシャル・カーボンクラウン チタンボディ+フェース、スクリューウェイト約2g								
ロフト角(°)	12.5	17.0	26.0	33.0	38.0	43.0	48.0	56.0	3.0
ライ角(°)	62.5	58.0	61.0	62.5	63.0	63.5	64.0	64.0	70.0
シャフト名	Callawayオリジナルカーボン(L)								
クラブ長さ(インチ)	43.5	40.5	38.0	36.125	35.625	35.125	34.562	34.312	32.0
バランス	C4.5	C3		C4		C5		---	
クラブ重さ	約285g	約297g	約321g	約348g	約355g	約360g	約369g	約373g	---

*左用モデルの設定はありません。*Assembled in Vietnam ゴルフバッグ・ヘッドカバー:Made in Vietnam *スペックは2024年10月現在です。

キャロウェイゴルフ株式会社

〒108-0071 東京都港区白金台 5-12-7 MG白金台ビル www.callawaygolf.jp